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DĖL ATSAKYMŲ Į PIRKIME GAUTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „Sūduvos vandenys“ (toliau – Perkantysis subjektas) atviro konkurso

būdu vykdo viešąjį pirkimą „Techninio darbo projekto „Nuotekų surinkimo tinklų statyba Gavaltuvos

k.“ parengimo paslaugos“, CVP IS pirkimo ID 3923196 (toliau – pirkimas arba konkursas). Teikiame

atsakymus į pirkime gautus klausimus:

Klausimas 1. Prašome perkančiosios organizacijos patikslinti ar tikrai reikalingas PKSV.

Atsakymas 1. Nežinome, kas yra PKSV, tačiau atkreipiame dėmesį, kad PVSV (poveikio visuomenės

sveikatai vertinimą), PAV (poveikio aplinkai vertinimą) ir NATURA 2000 vertinimą atlikti/suteikti

reikėtų tik tokiu atveju, jeigu to yra reikalaujama pagal galiojančius teisės aktus ir/ar siekiant gauti

statybą leidžiantį dokumentą. Toks reikalavimas techninėje užduotyje įtrauktas, nes pirkimo objektu

yra siekiama galutinio rezultato – pilna apimtimi parengto techninio darbo projekto, kurio pagrindu

perkantysis subjektas galėtų įsigyti rangos darbus. Tai, kad šie trys vertinimai nėra privalomi (bet

vykdytini pagal poreikį) pagrindžia jų išskyrimas kabliataškiu ir sakinį užbaigiančiu įvardinimu "...(jei

reikia)".

Klausimas 2. Teisės aktai nenumato tokiems objektams PAV atrankos (ar pilno PAV) rengimo.

Siūlome šitą reikalavimą pašalinti iš TS.

Atsakymas 2. PVSV (poveikio visuomenės sveikatai vertinimą), PAV (poveikio aplinkai vertinimą)

ir NATURA 2000 vertinimą atlikti/suteikti reikėtų tik tokiu atveju, jeigu to yra reikalaujama pagal

galiojančius teisės aktus ir/ar siekiant gauti statybą leidžiantį dokumentą. Toks reikalavimas techninėje

užduotyje įtrauktas, nes pirkimo objektu yra siekiama galutinio rezultato – pilna apimtimi parengto

techninio darbo projekto, kurio pagrindu perkantysis subjektas galėtų įsigyti rangos darbus. Tai, kad

šie trys vertinimai nėra privalomi (bet vykdytini pagal poreikį) pagrindžia jų išskyrimas kabliataškiu ir

sakinį užbaigiančiu įvardinimu "...(jei reikia)".

Klausimas 3. Ar šio konkurso projektavimo darbų apimtyje numatomas nuotekų valymo įrenginių

projektavimas?

Atsakymas 3. Šio konkurso darbų projektavimo apimtyje nuotekų valymo įrenginių projektavimas

nėra perkamas.

Klausimas 4. Kur tiksliai numatoma išleisti valytas nuotekas?

Atsakymas 4. Kadangi užduotas klausimas nėra susijęs su atliekamu pirkimu, atsakymas į klausimą

nebus teikiamas.

Klausimas 5. Ar projektavimo darbų apimtyje numatytas valytų nuotekų vamzdyno metražas nuo NVĮ

iki išleistuvo?

Atsakymas 5. Ne, nenumatytas, nes tai nėra šio pirkimo objektas.

Klausimas 6. Ar nuotekų tinklų atšakų galuose, prie sklypo ribos numatoma projektuoti plastikinius

šulinius ar akles atšakos galuose?

Atsakymas 6. Nuotekų tinklų atšakų galuose numatoma projektuoti šulinius.

Elektroninio dokumento nuorašas



Klausimas 7. Ar buvo informuota VIA Lietuva, dėl planuojamų nuotekų tinklų projektavimo

valstybinės reikšmės keliuose? Ar bus galima tinklus projektuoti kelio juostoje? Ar bus reikalaujama

tinklus projektuoti privačiuose sklypuose? Kas formuos servitutus (servitutų ir apsaugos zonų planus),

jei tinklai bus projektuojami privačiuose sklypuose (ne kelio juostoje).

Atsakymas 7. Atkreipiame jūsų dėmesį, kad privačiuose sklypuose tinklai negali būti projektuojami.

Taip pat atkreipiame jūsų dėmesį, kad pirkimo sąlygų 2 priede „Techninė specifikacija“ yra nurodyti

veiksmai bei paslaugos kurias turės suteikti projektuotojas: reikalinga dokumentacija, leidimų, sąlygų

ir reikalavimų gavimas iš VIA LIETUVA bei tinkamas projekto rengimas pagal tas sąlygas ir

reikalavimus yra projektuotojo atsakomybė.

Direktoriaus pavaduotojas,

laikinai atliekantis direktoriaus funkcijas                   Donatas Jankevičius
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